
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ – СОФИЯ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ – СОФИЯ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, тел.: 056/ 89 43 70, факс: 056/ 84 27 79 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.burgas.iag.bg 

 

ЗАПОВЕД 
15.7.2021 г.

X РД-16-229 - 15.07.2021

Зап. №

гр. Бургас

Подписано от: Delevodstvo  
На основание чл.5, ал.1 т.17 от Устройственият правилник на Регионална дирекция 

по горите град Бургас, във връзка с чл. 90, ал. 1, т. 2 и чл. 89, ал. 1 и 2 от Наредба № 18 за 

инвентаризация и планиране в горските територии и във връзка с разглеждане и приемане 

на  „Горскостопански план на горите, собственост на Община Руен в 

териториалният обхват на ТП „ДГС Айтос “ и ТП „ДЛС Несебър““ 

НАРЕЖДАМ: 

1. Определям комисия в състав:  

Председател: инж. Станимир Божанов – зам. директор при РДГ гр. Бургас 

Членове:  
1. инж. Василена Каравасилева - главен експерт при РДГ гр. Бургас, 

2. инж. Диана Илиева - главен експерт при РДГ гр. Бургас, 

3. инж. Силвия Христова - главен експерт при РДГ гр. Бургас, 

4. Ислям Ислям – началник отдел „ГССЕ“ при Община Руен, 

5. инж. Ивайло Величков – ръководител обект и управител на „Вип Форест 

Проджект“ ЕООД, 

6. Представител на Община Руен, 

7. Представител на Областна дирекция „Земеделие“ – гр. Бургас, 

8. Представител на Общинска служба „Земеделие“ – Руен, 

9. Представител на Басейнова дирекция „Черноморски район“ гр. Варна, 

10. Представител на РИОСВ – гр. Бургас, 

11. Представител на СГКК – гр. Бургас, 

12. Представител на  Регионална дирекция ПБЗН – гр. Айтос, 

13. Представител на ТП „Държавно горско стопанство Айтос“, 

14. Представител на ТП „Държавно ловно стопанство Несебър“. 

2. Заседанието на комисията да се проведе на 30.07.2021 г. от 13:30 часа в сградата 

на Регионална дирекция по горите гр. Бургас, стая № 3. 

3. Членовете на комисията, могат да се запознаят с представените от изпълнителя 

материали както в електронен вариант - на интернет страницата на РДГ гр. Бургас, 

така и в оригинал – в работно време, в сградата на Регионална дирекция по горите 

гр. Бургас, стая № 5. 

4. За работата и решенията на техническия съвет да се състави протокол, като 

писмените мнения и становища са неразделна част от протокола. 

5. Копие от заповедта да се връчи на членовете на комисията за сведение и 

изпълнение. 

6. Контрол по изпълнението на настоящата заповед ще упражня лично. 
15.7.2021 г .

X инж.Мариян  Костадинов

инж.  Мариян Кост ад инов

Д ирект ор   


